
Uchwała Nr 872/155/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Regionalnej w Ostrołęce  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 63 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109 poz. 631)  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za zakwaterowanie w Bursie Regionalnej w Ostrołęce 

w roku szkolnym 2016/2017, w wysokości 75 zł za jedno miejsce w pokoju 

czteroosobowym. 

2. Opłatę za zakwaterowanie, o której mowa w ust. 1, wnosi się z góry do 15 dnia każdego 

miesiąca przelewem na konto wskazane przez placówkę lub gotówką w siedzibie placówki. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


